
     

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR SPORTO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2023 

M. GEGUŽĖS 15 D. 13:00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, DARBOTVARKĖ 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sudarymo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus Sigito Valentukevičiaus skyrimo 

antrai kadencijai. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros strateginio planavimo dokumentų rengimo 

ir įgyvendinimo priežiūros komisijos sudarymo. 

 5. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

 6. Dėl kandidato delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos. 

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-128 

„Dėl vienkartinės, tikslinės, periodinės, sąlyginės pašalpų skyrimo Druskininkų savivaldybės 

gyventojams komisijos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 

„Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, 

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 

mokslo metais nustatymo. 

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T1-

193 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir 

ikimokyklinio ugdymo įstaigas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo 

reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

 12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-38 

„Dėl pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje“ pakeitimo. 
 

 

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto  

pirmininkė      Violeta Grigorienė 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas   Algis Bolys  


